
ZARZĄDZENIE Nr 111/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 6 listopada 2009r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie: przyjęcia założeń do projektu budżetu miasta na rok 2010 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 
172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52 poz. 420) oraz §2 
ust. 1 Uchwały Nr XV/184/08  Rady Miasta Działdowo z dnia 5 czerwca 2008 roku w sprawie procedury 
uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi 
budżetu, zarządzam co następuje: 

 
§1 

 
W załączniku do zarządzenia, pkt III. 14. otrzymuje brzmienie: 
„a) zabezpieczenie środków w szkołach podstawowych na opiekę i dowożenie uczniów klas III na basen 

w Mławie, 
b) zabezpieczenie środków w szkołach podstawowych na naukę pływania, z zastrzeżeniem lit. c 
c) płatność za naukę pływania realizowana będzie ze środków budżetowych w przypadku otrzymania 

dofinansowania, w przeciwnym razie przez rodziców uczniów pobierających naukę.” 
  

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 


